Capitulorum index.

- facie. 1 190. fa. 2
Ecclesia vestra. ij. de elect. 38. Exceptionem. de exceptio. 163. fa. 2
facie. 1
Ecclesia vestra. de sorti. 364. Excommunicamus. j. de hæreti. 346. fa. 1
facie. 2
Ecclesia. de immu. ec. 286. Excommunicamus. ij. de hæreti. 348. fa. 1
Ecclesiis. de censi. 269. fa. 1. Excommunicatis. de offi. leg. 78. fa. 2
Edoceri. de rescript. 10. fa. 1
Ego N. de iure iur. 153. fa. 1. Excōicationi. de rap. 358. fa. 1
Eo libentius. de seruis non ex cōsciētia. de criminis fulordi. 59. fa. 1 364. fa. 1
Episcopus. de præbē. 199. fa. 1. Ex conquestione. de re. spō. 120. fa. 2
Episcopi. de rebus ecclie. alie-
nan. 217. fa. 1
Episcopum. de cle. vena. 365. Ex diligentie. de simonia. 330.
facie. 2
Ex epistole. de probatio. 150
Episcopalia. de priuil. 375. fa. 1
Estote. de reg. iur. 412. fa. 1
Et si Christus. de iure iur. 158.
facie. 1
Et si necesse. de donat. inter
virum & vxo. 319. fa. 2
Et si membra. de his quæ siūt
à prela. 215. fa. 1
Exhibitā. de iudi. 104. fa. 1
Exhibitā. de re. perm. 223. fa. 1
Exhibitā. de homic. voluntatio. 355. fa. 1
Et si vnamiter. de postul.
prela. 19. fa. 2
Ex insinuatione. de rescri-
ptis. 14. fa. 1
Et si Iudeos. de Iuda. 342.
facie. 1
Ex insinuatione. de procura-
torib. 90. fa. 2
Ex insinuatione. de appella-
tio. 182. fa. 1
Ex insinuatione. de iure pa-
tronā. 265. fa. 1
Ex insinuatione. de simo. 332
Ex administrationis. de iure
iur. 153. fa. 1
Ex literarum. qui cler. vel
Examinata. de iud. 103. fa. 2
Examinata. de confirma. vti. 299. fa. 2
Ex literarum. de eo qui dux.
in ma-

Decretalium Gregorii

- in matr. quam pol. per a- Ex literis. de ma. contra. 311.
dulz. 201. fa. 1 facie. 1
Ex literarum. de apost. 348. Ex literis. de diuor. 317. fa. 1
facie. 2
Ex literis. de constit. 5. fa. 1 lun. 352. fa. 2
Ex literis. de confue. 73. fa. 1 Ex literis. ij. eo. titu. 353. fa. 1
Ex literis. de offi. & potesta.
iudi. dele. 73. fa. 1 Ex literis. de fur. 359. fa. 1
Ex literis. de cleri. non ordi.
368. fa. 2
Ex literis. de offic. iud. 83. fa. 1 Ex literis. de excess. prela. 371
Ex literis. de transac. 88. fa. 2 facie. 1
Ex literis. de in integ. restit.
95. facie. 2 Ex multa. de vo. 255. f. 1
Ex literis. de mu. pet. 109. f. 1 Ex multiplici. de decim. 238.
Ex literis. de dolo & contu.
124. fa. 1 facie. 2
Ex literis. de proba. 130. f. 1 Ex ore. de his quæ si. à maio.
Ex literis. de si. instru. 146. par. cap. 215. fa. 2
facie. 2 Ex ore. de priuile. 379. fa. 1
Ex literis. de iureiur. 159. f. 2 Ex parte. de constit. 5. fa. 1
Ex literis. de vi. & hone. cle.
193. fa. 2 Ex parte. j. de rescri. 5. fa. 2
Ex parte. ij. de rescri. 7. fa. 2
Ex parte. iij. de rescri. 13. fa. 2
Ex parte. de consue. 17. fa. 2
Ex parte. de tempo. ord. 49.
facie. 1
Ex parte. de scruti. in ordi.
fa. 50. fa. 1
Ex literis. j. de sponsa. 289.
facie. 1 Ex parte. j. de corpore vitia-
tis. 60. fa. 1
Ex literis. 2. de sponsa. Ibi-
dem. fa. 2 Ex parte. ij. de corpo. vitia.
Ibidem.
Ex literis. de despon. impu.
295. fa. 2 Ex parte. de offic. vica. 66.
facie. 1
Ex literis. de cog. spi. 304. f. 2 Ex parte. j. de offic. & pote.
iudi. deleg. 67. f. 2
Ex literis. de eo qui cognos.
consangu. vxo. sue. 306.
facie. 1 Ex parte. ij. Ibidem.
Ex parte. de offi. iu. ordi. 79.
facie. 1
Ex literis. de confang. & affi.
307. fa. 1 Ex parte. de transac. 89. fa. 2
Ex literis. de frigi. 309. fa. 2 Ex parte. de postu. 90. fa. 1

Ex parte

Capitulorum index.

- Ex parte. de alie. iud. mu. 97. Ex parte. de censi. 270. fa. 2
facie. 2 Ex parte. de cele. mis. 274.
Ex parte. de arbitri. 100. fa. 1 facie. 1
Ex parte. de fo. compe. 107. Ex parte. de obser. ieu. 281.
facie. 1 facie. 2
Ex parte. de testi. spo. 112. f. 1 Ex parte. de sponsa. 289. fa. 1
Ex parte. de confel. 130. fa. 1 Ex parte. de accu. 322. fa. 1
Ex parte. de testi. & attesta.
134. f. 2 Ex parte. j. de priuileg. 377.
Ex parte. de fide instru. 149 Ex parte. ij. de priuileg. 379.
facie. 2 facie. 2
Ex parte. j. de appell. 181. fa. 2 Ex parte. iij. de priuileg. 381.
Ex parte. ij. de appell. 187. f. 2 facie. 1
Ex parte. de cle. coniug. 196. Ex parte. j. de ver. sign. 408.
facie. 2 facie. 2
Ex parte. j. de cler. non refid.
197. fa. 2 Ex parte. ij. de ver. sign. 411.
Ex parte. ij. de cler. non refi.
198. fa. 2 facie. 1
Ex parte. de cler. ægro. 207. Ex parte. iij. Ibidem.
Ex parte. de concess. præben.
211. fa. 1 Explicari. de obseruat. ieu.
Ex parte. de his quæ si. à ma.
par. cap. 216. f. 1 283. fa. 1
Ex parte. de feu. 223. f. 1 Exposuisti. de corp. vi. 60. f. 1
Ex parte. j. de sepul. 235. fa. 2 Exposuisti. de præben. & di-
Ex parte. ij. de sepul. 236. fa.
cic. 2 gnita. 205. fa. 2
Ex parte. j. de deci. 239. f. 2 Exposita. nobis. de dila. 114.
Ex parte. ij. de deci. 241. fa. 1 facie. 1
Ex parte. iij. de deci. 242. f. 1 Exposita. de arbitri. 100. fa. 1
Ex parte. de reg. 248. fa. 1 Ex præsentium. de pig. 223.
Ex parte. t. de conuer. coniu.
249. fa. 2 facie. 2
Ex ratione. de conuer. coniu.
51. fa. 1 Ex ratione. de appell. 175. fa. 1
Ex quorundam. de alie. iudi.
mu. 97. fa. 2 Ex rescripto. de iureiur. 154.
Ex ratione. de æta. & qualit.
51. fa. 1 facie. 1
Ex ratione. de capel. mo. 262.
Ex rescripto. de loca. & con-
due. 221. fa. 1
Ex spe-

Decretalium Gregorij

- Ex speciali. de iudeis. 343.
 facie. 1
 Ex studiis. de presump. 150
 facie. 2
 Ex tenore. in titu. de rescri-
 ptis. 8. fa. 2
 Ex tenore. de tempo. ordin.
 48. fa. 1
 Ex tenore. de fo. compe. 106
 facie. 1
 Ex tenore. de testi. & attesta.
 139. fa. 2
 Ex tenore. de cōces. prabē.
 212. fa. 2
 Ex tenore. qui si. sint leg. 315.
 facie. 1
 Ex tenore. de sentē. excom.
 394. fa. 1
 Extirpād̄. de prabē. 204.
 facie. 2
 Ex transmissa. de renun. 42.
 facie. 1
 Ex transmissa. de fil. presby-
 tero. 56. fa. 2
 Ex transmissa. de fo. compe.
 105. fa. 2
 Ex transmissa. de restit. spo.
 120. fa. 1
 Ex transmissa. de prescri. 169.
 facie. 1
 Ex transmissa. de deci. 241.
 facie. 1
 Ex tua. de fil. presby. 57. fa. 1
 Ex tuarum. de autho. & vſu
 pal. 41. fa. 2
 Ex tuarum. de forti. 364. fa. 1
 Ex tuarum. de pur. can. 384.
 facie. 1
 Ex tua. de cle. nō rest. 198. fa. 1
- Ex tua. de simo. 331. fa. 2
 Alfidicus. de cri. fal. 362.
F facie. 1
 Felicis memorie. de tor. 355.
 facie. 2
 Filius nosfer. de testa. 229.
 facie. 2
 Finem litibus. de do. & cōtu.
 125. fa. 1
 Firmiter. de sum. trin. & si. 1.
 facie. 2
 Firmissime. de hære. 343. fa. 2
 Forus. de ver. sig. 406. fa. 1
 Fraternitatis. de testi. & attes.
 136. fa. 1
 Fraternitatis. de frigi. 310. fa. 1
 Fraternitatis. de hæreti. 343.
 facie. 2
 Fraternitati. de cleri. nō resi.
 197. fa. 2
 Fraternitati. de eo qui cogn.
 consan. vxo. sux. 306. fa. 2
 Fraternitati. de schisma. 348.
 facie. 2
 Fraternitati. de cl. excomm.
 367. fa. 2
 Fraternitatē. de dona. 226.
 facie. 2
 Fraternitatē. de sepul. 335. fa. 1
 Fures. de fur. 358. fa. 2
Gaudemus. de conuer.
 coniug. 251. fa. 2
 Gaudemus. de diuor. 318. fa. 1
 Gaudemus. qui si. sint legit.
 315. fa. 2
 G. perpetuus. de fi. instr. 150
 facie. 1
 Gemma mulier. de spō. 293.
 facie. 1